（第一联 人力资源部留存）

附件6:        续订劳动合同通知书（存根）
                                              编号：
	姓名

	部门

	通知时间

	续订劳动合同类型
	□ 1.固定期限：     年        □ 2. 无固定期限

	通知送达方式
	□直接送达     □邮寄
	部门经办人

	签收人

	签收时间

	回执交付时间

经办人：                                   日期：     年   月   日
（ 《回执》粘贴处 ）
·····································骑缝章·······································
	（第二联 个人留存）

续订劳动合同通知书
                                         编号：
        同志：
单位与你签订的劳动合同将于      年   月   日届满。集团现决定与你续订劳动合同，续签期限为□有固定期限（   年）、□无固定期。续订劳动合同起始时间为     年   月   日。其他条款与原合同保持一致。请对《回执》所列选项做出一种选择，涂改或多项选择的《回执》均无效。请收到此通知书后7日内将《回执》交回你现所在部门。逾期未交回《回执》，视为你申请终止劳动合同，自动放弃续签劳动合同，劳动合同到期后依法终止劳动关系。
特此通知。
                                                                人力资源部
                                                                年   月   日
····································骑缝章······································
续订劳动合同通知书《签收回执》
	（第三联 集团存档）

                                              编号：
中央财经大学后勤服务产业集团：
本人已收到单位于    年   月   日发出的《续订劳动合同通知书》，已完整阅读相关信息。
（  ）1、本人同意集团在《续订劳动合同通知书》中表达的意见，并按集团要求续签劳动合同。
（  ）2、本人不同意集团提出的续订劳动合同期限，本人要求续订期限为：                ，原因：                                                                            。
（  ）3、本人不同意与集团续订劳动合同，自愿解除劳动合同，同时按集团规定办理离职手续，原因：                                                                  。
（说明：您若同意续签劳动合同，请在括号内打√，若不同意续签劳动合同，在括号内打×，最后签名写日期确认并按集团要求办理相关手续。）
                             职工本人（签字）：
年   月   日